Pag.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ 08.885.287/0001-96

Rua Inácio Félix de Oliveira,s/n -
Centro- Catingueira - PB

JORNAL OFICIAL
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  CATINGUEIRA- PB

Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV                        Adm. Albino Félix de Sousa Neto 03 de Abril de 2013

1

Atos do Executivo

Extrato de Contratos

  CONTRATO nº51/2013

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Catingueira

  CONTRATADO: Eny Dias de Medeiros.

  OBJETO: Prestar serviço como Odontóloga, nesta cidade, com carga horária de 40 (quarenta) horas

semanais.

  VALOR: R$ 3.176,00 (Três mil cento e setenta e seis  reais) mensais,  de onde deverão ser efetuados os

descontos legais.

  VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - início 03/04/2013

Pag.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ 08.885.287/0001-96

Rua Inácio Félix de Oliveira,s/n -
Centro- Catingueira - PB

JORNAL OFICIAL
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  CATINGUEIRA- PB

Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV                        Adm. Albino Félix de Sousa Neto 03 de Abril de 2013

2

Pag.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ 08.885.287/0001-96

Rua Inácio Félix de Oliveira,s/n -
Centro- Catingueira - PB

JORNAL OFICIAL
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  CATINGUEIRA- PB

Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV                        Adm. Albino Félix de Sousa Neto 03 de Abril de 2013

3